
令和４年 ９月 ７日 

特約店 各位 

                        

 

 

 

【タダラフィル錠 20mgCI「GO」の品切れについて】 

 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題のタダラフィル錠 20mgCI「GO」につきまして他社供給不安のた

め想定を上回る受注が生じて既採用先への安定供給を優先する出荷調整をして

おりましたが、この度入荷遅延を含めて完全に品切れ状態となりました。 

 お得意様及び医療機関様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、諸事情ご

賢察の上ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

【お問い合わせ先】 

                     江州製薬株式会社  

                     TEL：0748-72-7103 

 

 


